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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922503C

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit GLADE SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Skenderbej, nr.pasurie 
2/254-N2, Zona Kadastrale  8514. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me "Call Center" 

dhe Contact Center duke perfshire edhe perpunimin e te 
dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve publike, 
ndermjetesim tregetare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike,veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper,te blej,te 
shesi,te marri hua,te japi me qira te mira te tundeshme e te 
patundeshme dhe çdo gje tjeter te nevojshme e te vlefshme 
per realizimin e drejperdrejte o te terthorte te qellimit te 
shoqerise.Shoqeria mund te mbledhi pjesmarrje dhe kuota 
edhe aksionare ne ndermarrje te tjera ose 2 shoqeri te 
krijuara ose ne krijim,italiane ose te huaja,qe kane objekt 
analog te lidhur ose te ngjashem me objektin e saj,por duke 
mos patur se qellim final vendosjen e saj te te tretet.Per 
realizimin e objektit shoqeria mund te kryeje,ne rruge 
ndihmese te gjitha aktivitetet tregetare, industrale, financiare, 
ato lidhur me te mirat e tundeshme ose te patundeshme 
(perjashtuar mbledhja e kursimeve) te dobishme dhe/ose te 
nevojshme,etj.
Ermand Rrugëja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2024                Deri: 18/07/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmandRrugëja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLADE SOLUTIONS
E-Mail: ardit.xhafa@yahoo.com  
Telefon: 0693390459  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-329572-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB23D81-4FDD-4A35-9F46-27644D9CF1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3FD3BA-7D44-4F68-A6B7-53FD58D50954

